UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-GDĐT Tân Bình, ngày          tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v công bố Quyết định kiểm tra

 Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-GDĐT ngày 06 tháng 01 năm 2025 về kiểm

tra công tác tổ chức hoạt động chuyên môn nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục

trẻ tại các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình kính mời:

- Thành viên Tổ kiểm tra,

- Chủ nhóm trẻ/lớp mẫu giáo độc lập:

Nhóm trẻ Ngọc Anh,

Nhóm trẻ Hoàng Mai,

Lớp mẫu giáo Vành Khuyên,

Lớp mẫu giáo Bé Vàng,

Lớp mẫu giáo Bé Yêu,

Lớp mẫu giáo Trẻ Sáng Tạo,

Lớp mẫu giáo Nhà Thiên Thần,

Lớp mẫu giáo Ngôi Nhà Dấu Yêu,

Lớp mẫu giáo Vùng Đất Tuổi Thơ,

Nhóm trẻ Chí Tâm,

Lớp mẫu giáo Anh Tú,

Lớp mẫu giáo Ngôi Nhà Sáng Tạo,

Nhóm trẻ Búp Măng Non,

Nhóm trẻ Chong Chóng Nhỏ,

Nhóm trẻ Hoa Tường Vi,

Nhóm trẻ Mỹ Duyên,

Nhóm trẻ Ngôi Sao Mới,

Lớp mẫu giáo Nụ Hồng,

Lớp mẫu giáo Như Ý,

Lớp mẫu giáo Thỏ Ngọc,

Lớp mẫu giáo Ươm Mầm Trí Tuệ,

Lớp mẫu giáo Fami 2,

Lớp mẫu giáo Hoa Mặt Trời,

Lớp mẫu giáo Thỏ Con,

Lớp mẫu giáo Tuổi Thần Tiên,

Lớp mẫu giáo Sóc Nâu,

Lớp mẫu giáo Trí Tâm,

Nhóm trẻ Tâm Đức 2,

Lớp mẫu giáo Tí Hon,

Lớp mẫu giáo Hoàng Yến,

Lớp mẫu giáo Ngọc Ánh,

Lớp mẫu giáo Phương Nga,

Lớp mẫu giáo Khu Vườn Cổ Tích,

Lớp mẫu giáo Đức Tài,

Lớp mẫu giáo Hải Dương Xanh,

Lớp mẫu giáo Gia Hưng,

Nhóm trẻ Bé Xinh 2,

Nhóm trẻ Mầm Xanh,

Nhóm trẻ Lan Vi,

Lớp mẫu giáo Hoa Hồng,

Lớp mẫu giáo Minh Vy,

Lớp mẫu giáo Ban Mai,

Lớp mẫu giáo Hoa Lan,

Lớp mẫu giáo Cát Tường.

Tham dự: Buổi công bố Quyết định kiểm tra công tác tổ chức hoạt động

chuyên môn nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục trẻ tại các cơ sở giáo dục mầm

non ngoài công lập.

Thời gian: 08g30 ngày 16 tháng 01 năm 2025 (Sáng thứ Năm)

Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.

(Số 97B Trường Chinh, Phường 12, quận Tân Bình)

Chủ trì: Ông Phan Văn Quang, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào

tạo.

Vì tính chất quan trọng, đề nghị các Ông/Bà sắp xếp thời gian tham dự

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- BLĐ P.GD&ĐT;

- Lưu VT, Tần.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		2025-01-14T15:30:09+0700

		2025-01-14T15:54:00+0700

		2025-01-14T16:08:51+0700

		2025-01-14T16:08:54+0700

		2025-01-14T16:08:59+0700